A. [bookmark: _Toc155922290]EĞİTİM ve ÖĞRETİM

Fakültemizde 1., 2. ve 3. sınıflarda toplam 126 öğrenci eğitim almaktadır. Morfoloji binasının inşaat sürecinin devam etmesi nedeniyle, bu sınıflardaki öğrencilerimiz eğitimlerine Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi'nde devam etmektedir. 4., 5. ve 6. sınıf öğrencilerimiz ise toplam 67 kişi olup, Siirt Üniversitesi bünyesinde öğrenim görmektedir. Bu süreçte, afiliye olduğumuz Siirt Eğitim ve Araştırma Hastanesi’nin imkânlarından yararlanılmaktadır. Fakültemizin eğitim-öğretim yapılanması, bu çerçevede gelişim ve olgunlaşma sürecini sürdürmektedir.

Tablo 1. Siirt Tıp Fakültesi 2024-2025 eğitim öğretim yılı itibariyle öğrenci sayılarının dağılımı
	Dönem
	Öğrenci Sayısı
	Durumu

	1. Dönem
	47
	Özel Öğrenci (VAN)

	2. Dönem
	45
	Özel Öğrenci (VAN)

	3. Dönem
	34
	Özel Öğrenci (VAN)

	4. Dönem
	25
	Aktif (SİİRT)

	5. Dönem
	26
	Aktif (SİİRT)

	6. Dönem
	16
	Aktif (SİİRT)



B.1. Program Tasarımı, Değerlendirmesi ve Güncellenmesi

Siirt Tıp Fakültesi müfredatı, ulusal standartlar ve yönergeler doğrultusunda şekillendirilmekte olup, Çekirdek Eğitim Programı (ÇEP) temel referans olarak alınmaktadır. Müfredatın geliştirilme süreci, öğretim üyeleri ve öğrencilerden gelen geri bildirimler doğrultusunda sürekli olarak değerlendirilmekte ve güncellenmektedir. Bu dinamik yaklaşım, eğitim programlarının niteliğini artırmayı ve öğrencilere en güncel bilimsel bilgileri sunmayı amaçlamaktadır. Bu etkileşimli süreç, eğitim programlarının kalitesini artırmak ve öğrencilere en güncel bilgileri sağlamak amacıyla düzenli olarak gözden geçirilmektedir.

B.1.1. Programların Tasarımı ve Onayı

Siirt Tıp Fakültesi’nin ilk üç yılı, öğrencilerinin Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi Tıp Fakültesi'nde eğitim almalarıyla geçmektedir. Klinik uygulamalara dayalı 4., 5. ve 6. sınıf eğitiminde ise öğrenciler, hasta ile etkili iletişim kurma, anamnez alma, hastalık tanı ve tedavisi, danışmanlık ve izleme gibi klinik beceriler kazanmaktadır. Bu süreç, Çekirdek Eğitim Programı (ÇEP) çerçevesinde, öğrencilere gerçek hasta vakaları üzerinden uygulama olanağı tanıyarak teorik bilgilerini klinik uygulamalara dönüştürme yetkinliklerini geliştirmektedir (OD3) (OD2) (OD2) (OD2) (OD2) (OD2) (OD3) (OD3)

Olgunluk Düzeyi: Tanımlı süreçler doğrultusunda; Birimin genelinde, tasarımı ve onayı gerçekleşen programlar, programların amaç ve öğrenme çıktılarına uygun olarak yürütülmektedir (3).



B.1.2. Programın Ders Dağılımı Dengesi

Siirt Tıp Fakültesi'nin 4., 5. ve 6. dönem öğrencileri için ders dağılımı, dengeli bir biçimde düzenlenmiştir. Bu dönemde, öğrencilere klinik pratiğe yönelik kritik beceriler kazandırmaya odaklanılmaktadır. Hastalarla etkili iletişim kurma, anamnez alma, tanı koyma, tedavi, danışmanlık ve takip gibi klinik becerilerin yanı sıra, öğrencilerin mesleklerine güçlü bir şekilde hazırlanmalarını sağlayacak pratik bilgiler de sunulmaktadır. Bu süreçte, Ulusal Çekirdek Eğitim Programı (UÇEP) referans alınarak eğitim içeriği şekillendirilmektedir (OD2) (OD3).

Olgunluk Düzeyi: Ders dağılımı dengesine ilişkin tanımlı süreçlere uygun olarak kurum genelinde uygulamalar bulunmaktadır (3).

B.1.3. Ders Kazanımlarının Program Çıktılarıyla Uyumu

Her staj döneminin içeriği; dersin amacı, kapsamı, öğrenme çıktıları ve program yeterlilikleri ile staj öğrenim çıktıları arasındaki ilişkiyi gösteren bir tabloyu içermektedir. Ayrıca, her staj programında, ilgili staj kurulunun belirlediği amaç ve hedefler ayrıntılı olarak tanımlanmaktadır (OD3) (OD3).

Olgunluk Düzeyi: Ders kazanımları programların genelinde program çıktılarıyla uyumlandırılmıştır ve ders bilgi paketleri ile paylaşılmaktadır (3).

B.1.4. Öğrenci İş Yüküne Dayalı Ders Tasarımı

Fakültemizde, her anabilim dalı, öğrencilerin bilgi, beceri ve profesyonellik hedeflerini belirlemek amacıyla, eğitim-öğretim yılı başlamadan önce dönem 4, 5 ve 6 koordinatörleri tarafından hazırlanan ders programına staj amaçlarını ve öğrenim hedeflerini yazılı olarak ekler. Dönem 4, 5 ve 6'da, bilgi öğrenim hedeflerinin değerlendirilmesi için çoktan seçmeli teorik sınavlar, bilgi, beceri ve profesyonellik hedefleri için ise sözlü sınavlar uygulanmaktadır (OD3) (OD3) (OD2).

Olgunluk Düzeyi: Ders kazanımları programların genelinde program çıktılarıyla uyumlandırılmıştır ve ders bilgi paketleri ile paylaşılmaktadır (3).

B.1.5. Programların İzlenmesi ve Güncellenmesi

Dönem 4, 5 ve 6 staj programları, Ulusal Çekirdek Eğitim Programı (ÇEP) doğrultusunda düzenli olarak gözden geçirilip güncellendikten sonra, her eğitim-öğretim yılı sonunda stajlardan sorumlu öğretim üyeleriyle değerlendirme toplantıları yapılmaktadır. Bu toplantılarda, öğrenci geri bildirimleri analiz edilerek staj programında ve işleyişinde gerekli düzenlemeler ele alınmaktadır (OD3). Bu süreç, staj programlarının niteliğini artırmak ve öğrencilere daha etkili bir eğitim sunmak amacıyla yürütülmektedir (OD2).

Olgunluk Düzeyi: Dersler öğrenci iş yüküne uygun olarak tasarlanmış, ilan edilmiş ve uygulamaya konulmuştur (3).

B.1.6. Eğitim ve Öğretim Süreçlerinin Yönetimi

Dönem 4, 5 ve 6 öğrencilerinin başarı değerlendirmelerinde yalnızca bilgi düzeyi değil, aynı zamanda hekimlik mesleğinin gerektirdiği beceri, tutum ve davranışlar da göz önünde bulundurulmaktadır. Bu doğrultuda, öğrencilerin bilgi, beceri ve tutum alanlarına uygun çeşitli ölçme-değerlendirme yöntemleri kullanılarak değerlendirmelerin geçerliliği ve güvenilirliği sağlanmaktadır. Bu yaklaşım, öğrencilerin teorik bilgilerini pekiştirmenin yanı sıra mesleki beceri, tutum ve davranışlarını geliştirmelerini destekleyerek bütüncül bir değerlendirme süreci oluşturmayı amaçlamaktadır (OD2) (OD2) (OD3) .

Olgunluk Düzeyi: Programların genelinde program çıktılarının izlenmesine ve güncellenmesine ilişkin mekanizmalar işletilmektedir (3).

B.2. Programların Yürütülmesi (Öğrenci Merkezli Öğrenme, Öğretme ve Değerlendirme

Fakültemizin eğitim programında Dönem 4, 5 ve 6. dönemler, disiplin temelli klinik stajlardan oluşmaktadır. Bu dönemlerin koordinatörleri, her bir stajın eğitim süreçlerinin planlanması ve yürütülmesinden sorumludur.

B.2.1. Öğretim Yöntem ve Teknikleri

Tıp eğitiminin 4., 5. ve 6. dönemlerinde, klinik uygulamaların öncelikli olduğu staj eğitimleri yürütülmektedir. Her döneme ait eğitim programının yapısı ve bileşenleri, eğitim-öğretim yılının başında fakültemizin web sitesinde ilan edilmektedir (OD3).

Olgunluk Düzeyi: Programların genelinde öğrenci merkezli öğretim yöntem teknikleri tanımlı süreçler doğrultusunda uygulanmaktadır (3).

B.2.2. Ölçme ve Değerlendirme

Dönem 4, 5 ve 6 staj programları kapsamında, her stajın başlangıcında Staj Eğitim Sorumlusu ve ilgili öğretim üyeleri tarafından öğrencilere, stajın genel amacı, öğrenim hedefleri, uygulanacak eğitim faaliyetleri, uyulması gereken kurallar ile ölçme ve değerlendirme yöntemleri hakkında sözlü bilgilendirme yapılmaktadır. Bu uygulama ile öğrencilerin staj sürecini daha iyi kavrayarak etkin bir şekilde ilerlemelerine rehberlik edilmesi amaçlanmaktadır (OD3) (OD3) (OD3) (OD3) . Ayrıca, gerçekleştirilen bilgilendirmeler, Siirt Üniversitesi Tıp Fakültesi Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği çerçevesinde yürütülmektedir (OD2).

Olgunluk Düzeyi: Programların genelinde öğrenci merkezli ve çeşitlendirilmiş ölçme ve değerlendirme uygulamaları bulunmaktadır (3).

B.2.3. Öğrenci Kabulü, Önceki Öğrenmenin Tanınması ve Kredilenmesi

Siirt Tıp Fakültesi'ne öğrenci kabulü, her yıl Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) tarafından düzenlenen merkezi sınavlar aracılığıyla gerçekleştirilmektedir. Fakültenin öğrenci kontenjanları ise mevcut altyapı ve eğitim kapasitesi doğrultusunda belirlenmektedir (OD3) (OD3) (OD2).

Olgunluk Düzeyi: Birimin genelinde öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin tanınması ve kredilendirilmesine ilişkin planlar dahilinde uygulamalar bulunmaktadır (3).

B.2.4. Yeterliliklerin Sertifikalandırılması ve Diploma

Birimimizde, diploma onayı ve diğer yeterliliklerin sertifikalandırılmasına yönelik kapsamlı, tutarlı ve önceden ilan edilmiş ilke, kural ve süreçler bulunmaktadır (OD2) (OD2). Ancak, fakültemiz 2018 yılında kurulmuş olup ilk mezunlarını 2025 yılında vermiştir (OD3).

Olgunluk Düzeyi: Birimde diploma onayı ve diğer yeterliliklerin sertifikalandırılmasına ilişkin kapsamlı, tutarlı ve ilan edilmiş ilke, kural ve süreçler bulunmaktadır (2).

B.3. Öğrenme Kaynakları ve Akademik Destek Hizmetleri

Dönem 4., 5. ve 6. dönem öğrencilerinin eğitim-öğretim programı, Siirt Eğitim ve Araştırma Hastanesi bünyesinde yürütülmektedir. Ayrıca, öğrencilerin akademik çalışmalarını desteklemek amacıyla çalışma salonu ve kütüphane olanakları sağlanmaktadır.

B.3.1. Öğrenme Ortam ve Kaynakları

Siirt Üniversitesi Tıp Fakültesi’nin morfoloji binasının inşaat süreci devam etmektedir (OD2). Bu nedenle, eğitim-öğretim faaliyetleri yalnızca Dönem 4., 5. ve 6. dönem öğrencileri için Siirt Eğitim ve Araştırma Hastanesi’nde yürütülmektedir (OD2).

Olgunluk Düzeyi: Kurumun eğitim-öğretim faaliyetlerini sürdürebilmek için uygun nitelik ve nicelikte öğrenme kaynaklarının (sınıf, laboratuvar, stüdyo, öğrenme yönetim sistemi, basılı/e-kaynak ve materyal, insan kaynakları vb.) oluşturulmasına yönelik planları vardır (2).

B.3.2. Akademik Destek Hizmetleri

Öğrencilere, mezuniyet sonrası eğitim fırsatları, uzmanlık alanları, doktora programları ve araştırma merkezleri hakkında bilgilendirme, danışman öğretim üyeleri tarafından sağlanmaktadır. Her dönem öğrencileri için atanan danışman öğretim üyeleri gerekli noktalarda uygun yönlendirmeler yapmaktadır. Ayrıca, Siirt Üniversitesi Kariyer Araştırma, Planlama ve Uygulama Merkezi, öğrencilerin kariyer planlamalarını desteklemek, yeni fırsatlar sunmak ve bu süreçte rehberlik etmek amacıyla faaliyet göstermektedir (OD2) (OD3). Yeni başlayan öğretim üyelerinin oryantasyonunun sağlanması amacıyla mentörler belirlenerek gerekli yönlendirmeler sağlanmaktadır (OD2) (OD2).

Olgunluk Düzeyi: Kurumda öğrencilerin akademik gelişim ve kariyer planlamasına yönelik destek hizmetleri tanımlı ilke ve kurallar dahilinde yürütülmektedir (3).

B.3.3. Tesis ve Altyapılar

Siirt Üniversitesi Tıp Fakültesi'nin henüz bir morfoloji binası ve üniversite hastanesi bulunmamaktadır. Bu nedenle, eğitim ve sağlık hizmetleri Siirt Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nin olanakları kullanılarak yürütülmektedir. Morfoloji binasının inşasına yönelik çalışmalar ise devam etmektedir (OD2) (OD2) .

Olgunluk Düzeyi: Kurumda uygun nitelik ve nicelikte tesis ve altyapının (yemekhane, yurt, sağlık, kütüphane, ulaşım, bilgi ve iletişim altyapısı, uzaktan eğitim altyapısı vb.) kurulmasına ve kullanımına ilişkin planlamalar bulunmaktadır (2).

B.3.4. Dezavantajlı Gruplar

Siirt Üniversitesi Tıp Fakültesi’ne ait morfoloji ve hastane binası bulunmadığından, eğitim ve sağlık hizmetleri Siirt Eğitim ve Araştırma Hastanesi’nin engelsiz yaşam politikaları ile uyum içinde yürütülmektedir. Ayrıca, birimimiz bağlı olduğu kurumun 'Engelli Öğrenci Birimi Yönergesi'ni esas alarak engelli öğrencilerin eğitim süreçlerini desteklemektedir. Birimimizde engelli birim temsilcisi bulunmakta olup gerektiğinde danışmanlık da yapabilecektir (OD2).

Olgunluk Düzeyi: Dezavantajlı grupların eğitim olanaklarına nitelikli ve adil erişimine ilişkin planlamalar bulunmaktadır (2).

B.3.5. Sosyal, Kültürel ve Sportif Faaliyetler

Kurumumuzun sosyal, kültürel, sportif faaliyetleri Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı koordinesinde yürütülmekte olup yönetim kuruluna ilişkin örgütlenmeler mevcuttur. Öğrenci toplulukları faaliyetleri ise Öğrenci Topluluğu Yönergesine göre gerçekleştirilmektedir. Birimimiz öğrencileri, üniversitemizin sunduğu sosyal, kültürel ve sportif olanaklardan faydalanmaları konusunda teşvik edilmektedir (OD2) (OD2) (OD2) (OD2) (OD2) (OD2).

Olgunluk Düzeyi: Kurumun eğitim-öğretim faaliyetlerini sürdürebilmek için uygun nitelik ve nicelikte öğrenme kaynaklarının (sınıf, laboratuvar, stüdyo, öğrenme yönetim sistemi, basılı/e-kaynak ve materyal, insan kaynakları vb.) oluşturulmasına yönelik planları vardır (2). 

B.4. Öğretim Kadrosu

Siirt Üniversitesi Tıp Fakültesi öğretim üyesi kadrosu Tıp eğitimi verebilecek yeterli donanıma sahip olmasına rağmen, öğretim elemanı sayımız henüz yeterli seviyede değildir. Bu nedenle akademik personel sayısının yeterli seviyeye artırılmasına yönelik çalışmalar devam etmektedir.

B.4.1. Atama, Yükseltme ve Görevlendirme Kriterleri

Siirt Tıp Fakültesi'nde atama, yükseltme ve görevlendirme kriterleri, Türkiye Cumhuriyeti Sağlık Bakanlığı'nın yönergeleri, üniversitenin kendisine ait ilgili yönetmelik ve yönergeleri ile tabii olunan kanunlar doğrultusunda belirlenmektedir. Akademik kadro atamalarında, öğretim üyelerinin uzmanlık alanları, bilimsel yayınları, öğretim faaliyetleri ve akademik katkıları göz önünde bulundurulmaktadır. Yükseltme süreçleri ise, öğretim üyelerinin bilimsel ve akademik başarıları, yayınları, yöneticilik deneyimleri ve eğitim faaliyetleri temel alınarak gerçekleştirilir (OD3) (OD3).

Olgunluk Düzeyi: Birimin tüm alanlar için tanımlı ve paydaşlarca bilinen atama, yükseltme ve görevlendirme kriterleri uygulanmakta ve karar almalarda (eğitim öğretim kadrosunun işe alınması, atanması, yükseltilmesi ve ders görevlendirmeleri vb.) kullanılmaktadır (3).

B.4.2. Öğretim Yetkinlikleri ve Gelişimi

Öğretim kadrosu, güncel tıp bilimleri ve etkili iletişim konularında yeterlilikleri artırmak amacıyla sürekli olarak geliştirilmektedir. Fakültemiz, öğretim üyelerinin eğitim becerilerini güçlendirmek, etkili öğretim stratejilerini benimsemek ve öğrencilere daha kaliteli bir öğrenim deneyimi sunmak amacıyla çeşitli eğitim programları düzenlemektedir. Bu sayede, akademik kadromuzun sadece bilimsel alanlardaki uzmanlıklarını değil, aynı zamanda öğrenci odaklı becerilerini de güçlendirmeyi hedeflemektedir (OD 3) (OD3) (OD3) (OD3).

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde öğretim elemanlarının öğretim yetkinliğini geliştirmek üzere uygulamalar vardır (3).

B.4.3. Eğitim Faaliyetlerine Yönelik Teşvik ve Ödüllendirme

Fakültemizde akademik teşvik ve ödüllendirme, eğitim ve araştırmanın kalitesi ile verimliliğini artırmak için kullanılan önemli araçlardan bir tanesidir. Akademik personelimizin yaptığı araştırmalar, ortaya koyduğu buluşlar, vermiş oldukları dersler ve projeler üniversitemizde bulunan akademik atama ve yükseltme kriterlerine uygun olarak puanlanmakta ve bu sayede öğretim elemanları teşvik edilmektedir. Bunun yanında üniversitemizin “Ödül Yönergesiyle” öğretim üyelerimize bireysel başarı ve bilim/sanat ödülleri başta olmak üzere değişik konularda öğretim elemanlarının akademik başarıları göz önünde bulundurularak ödüllendirmeler yapılmaktadır (OD2) (OD2) (OD2) (OD2) (OD2) (OD3).

Olgunluk Düzeyi: Teşvik ve ödüllendirme uygulamaları kurum geneline yayılmıştır (3).

